附件1
2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2023年实际在职
人数
	控制率

	
	22
	18
	82%

	经费控制情况(万元)
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	“三公”经费
	4.3
	2.1
	2.1

	1、公务用车购置和维护经费
	0
	0
	0

	其中：公车购置
	0
	0
	0

	     公车运行维护
	0
	0
	0

	2、出国经费
	0
	0
	0

	3、公务接待
	4.3
	2.1
	2.1

	项目支出：
	138.4
	220.92
	220.92

	1、业务工作经费
	138.4
	220.92
	220.92

	2、运行维护经费
	
	
	

	3、县级专项资金
(一个专项一行)
	
	
	

	公用经费
	34
	40.21
	40.21

	其中：办公经费
	1.96
	2.54
	2.54

	   水费、电费、差旅费
	8.2
	9.7
	9.7

	其他费用
	23.84
	27.97
	27.97

	政府采购金额
	
	
	

	部门基本支出预算调整
	
	
	

	
楼堂馆所控制情况
(2023年完工项目)
	批复规模 (m²)
	实际规模(m²)
	规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际投资 (万元)
	投资概算控制率

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：马炬 填报日期：2024年10月16日  联系电话：13487777798  单位负责人签字：张雄辉
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附件2
2023年度部门整体支出绩效自评表

	预算部门
名称
	汨罗市贸促会整体支出绩效

	
年度预算申请(万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	499.88
	499.88
	499.88
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中：一般公共预算：499.88
	其中：基本支出：278.96

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：220.92

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：0
	

	年度总体 目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	
绩效指标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(30分)
	数量指标
	
	
	
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	
	
	
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	
	即时完成
		即时完成



	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标(30分)
	经济效益指标
	
	有所提升
	有所提升
	10
	9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	
	1
	1
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	有所改善
	有所改善
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	持续
	持续
	5
	3
	努力改进

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象满意度指标
	
		大于或等于95%



	98%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	成本指标
（20分）
	经济成本指标
	
	
	
	10
	10
	

	
	
	社会成本指标
	
	无
	无
	5
	5
	

	
	
	生态环境成本指标
	
	无
	无
	5
	5
	

	总分
	100
	96
	


填表人：马炬 填报日期：2024年10月16日  联系电话：13487777798  单位负责人签字：张雄辉
附件3
2023年度项目支出绩效自评表

	项目支出名称
	招商引资专项

	主管部门
	
	实施
单位
	汩罗市贸促会

	项目资金 (万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	136.06
	136.06
	136.06
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	上年结转资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	其他资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(30分)
	数量指标
	
	
	
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	
	
	
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	
		即时完成



		即时完成



	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益指标
	
	有所提升
	有所提升
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	
	1
	1
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	有所改善
	有所改善
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	持续
	持续
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标(10分)
	服务对象满意度指标
	
		大于或等于95%



	98%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	成本指标
（20分）
	经济成本指标
	
	
	
	10
	10
	

	
	
	社会成本指标
	
	无
	无
	5
	5
	

	
	
	生态环境成本指标
	
	无
	无
	5
	5
	

	总分
	100
	100
	





备注： 一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表.
填表人：马炬填报日期：2024年10月16日  联系电话：13487777798单位负责人签字：张雄辉




















2023年度项目支出绩效自评表
	[bookmark: _GoBack]项目支出名称
	其他商贸事务支出专项

	主管部门
	
	实施
单位
	汩罗市贸促会

	项目资金 (万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	69.86
	69.86
	69.86
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	上年结转资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	其他资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(30分)
	数量指标
	
	
	
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	
	
	
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	
		即时完成



		即时完成



	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益指标
	
	有所提升
	有所提升
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	
	1
	1
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	
	有所改善
	有所改善
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	持续
	持续
	5
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标(10分)
	服务对象满意度指标
	
		大于或等于95%



	98%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	成本指标
（20分）
	经济成本指标
	
	
	
	10
	10
	

	
	
	社会成本指标
	
	无
	无
	5
	5
	

	
	
	生态环境成本指标
	
	无
	无
	5
	5
	

	总分
	100
	100
	




备注： 一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表.
填表人：马炬填报日期：2024年10月16日  联系电话：13487777798单位负责人签字：张雄辉



附件4


2023年度贸促会部门整体支出
绩效自评报告













部门(单位)名称：(盖章)
2024年10月16日
(此页为封面)



2022 年度汨罗市贸促会部门整体支出绩效
自 评 报 告

1、 部门(单位)基本情况
汨罗市贸促会是直属市人民政府正科级群团机构，内设四个股室：办公室、国际展览部、国际联络部、法律事务部.
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况基本支出：2023年度基本支出年初预算数为278.96万元，是指为保障单位机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出，包括用于基本工资、津贴补贴等人员经费以及办公费、印刷费、水电费、差旅费等日常公用经费。

（二）项目支出情况专项支出:2023年项目支出年初预算数为220.92万元，是指单位为完成特定行政工作任务或事业发展目标而发生的支出，包括有关业务工作经费、运行维护经费等。其中：其中招商引资专项136.06万元，其他商贸事务支出69.86万元。

三、政府性基金预算支出情况
四、国有资本经营预算支出情况
五、社会保险基金预算支出情况
六、部门整体支出绩效情况
专项组织情况分析根据财政预算绩效管理要求，我单位组织对2023年度一般公共预算项目支出全面开展绩效自评，组织对“招商专项”“其他商贸事务支出专项”2个项目开展了单位评价，涉从评价情况来看，项目立项程序完整、规范，绩效目标明确合理，预算执行及时有效，为有关单位决策提供了较为有从评价情况来看，项目立项程序完整、规范，绩效目标明确合理，预算执行及时有效，为有关单位决策提供了较为有力的支撑，绩效目标得到较好实现。
七、存在的问题及原因分析
存在的主要问题发现的主要问题及原因：一是招商引资范围有限；二是招商目标精准性不高。
8、 下一步改进措施改
进措施和有关建议：一是扩大招商引资范围；二是招大商，三是提高绩效指标设置的准确性，提高招商专项工作的满意度。
九、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
十、其他需要说明的情况

报告需要以下附件：
1、部门整体支出绩效评价基础数据表
2、部门整体支出绩效自评表
3、项目支出绩效自评表（每个一级项目支出一张表）
4、政府性基金预算支出情况表
5、国有资本经营预算支出情况表
6、社会保险基金预算支出情况表


















附件5
2023年度招商引资专项 项目支出
绩效自评报告




























部 门 ( 单 位 ) 名 称 ：   ( 盖 章 )     
2024年10月16日
(此面为封面)


项目支出绩效评价报告

一 、项目支出基本情况：招商专项
(一)项目支出概况：招商专项136.06万元，已100%完成。
(二)项目资金使用管理情况。2023年招商专项项目支出年初预算数为136.06万元，是指单位为完成特定行政工作任务或事业发展目标而发生的支出，包括有关业务工作经费、运行维护经费等。
(三)项目支出绩效目标完成程度：已100%完成。
二、绩效评价工作情况
三 、项目支出主要绩效及评价结论
专项组织情况分析根据财政预算绩效管理要求，我单位组织对2023年度一般公共预算项目支出全面开展绩效自评，
组织对“招商专项”项目开展了绩效评价，涉从评价情况来看，项目立项程序完整、规范，绩效目标明确合理，预算执行及时有效，为有关单位决策提供了较为有从评价情况来看，项目立项程序完整、规范，绩效目标明确合理，预算执行及时有效，为有关单位决策提供了较为有力的支撑，绩效目标得到较好实现。
四、 绩效评价指标分析
(一)项目支出决策情况
(二)项目执行过程情况
(三)项目支出产出情况
(四)项目支出效益情况
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
一是招商引资范围有限；二是招商目标精准性不高。下一步改进措施：一是扩大招商引资范围；二是招大商，三是提高绩效指标设置的准确性，提高招商专项工作的满意度。
六、有关建议
七、其他需要说明的问题

2023年度其他商贸事务专项 项目支出
绩效自评报告




























部 门 ( 单 位 ) 名 称 ：   ( 盖 章 )     
2024年10月16日
(此面为封面)


项目支出绩效评价报告

一 、项目支出基本情况：其他商贸事务支出专项
(一)项目支出概况：其他商贸事务支出专项69.86万元，已100%完成。
(二)项目资金使用管理情况。2023年招商专项项目支出年初预算数为69.86万元，是指单位为完成特定行政工作任务或事业发展目标而发生的支出，包括有关业务工作经费、运行维护经费等。
(三)项目支出绩效目标完成程度：已100%完成。
二、绩效评价工作情况
三 、项目支出主要绩效及评价结论
专项组织情况分析根据财政预算绩效管理要求，我单位组织对2023年度一般公共预算项目支出全面开展绩效自评，
组织对“其他商贸事务支出专项”项目开展了绩效评价，涉从评价情况来看，项目立项程序完整、规范，绩效目标明确合理，预算执行及时有效，为有关单位决策提供了较为有从评价情况来看，项目立项程序完整、规范，绩效目标明确合理，预算执行及时有效，为有关单位决策提供了较为有力的支撑，绩效目标得到较好实现。
四、 绩效评价指标分析
(一)项目支出决策情况
(二)项目执行过程情况
(三)项目支出产出情况
(四)项目支出效益情况
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
一是贸促参展范围不广；二是推广宣传力度不大。下一步改进措施：一是加大贸促参展范围；二是加大宣传和推广力度，三是提高绩效指标设置的准确性，提高贸促展览工作的满意度。
六、有关建议
七、其他需要说明的问题

